檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

3樓

承辦單位：教育局國中教育科教務股(1)

承辦人：葉玫君

電話：7995678#3034

電子信箱：ymc620315@gmail.com

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年3月17日

發文字號：高市教中字第10531579400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：提升學生學習興趣及科學能力」種子教師培訓工作坊研習計畫(隨文引入)(15974

445_10531579400A0C_ATTCH1.docx)

主旨：函轉國立中山大學辦理「提升學生學習興趣及科學能力」

種子教師培訓工作坊之研習計畫，請貴校教師踴躍參與研

習，請查照。

說明：

一、依據國立中山大學105年1月27日中識自應字第1052600014

號函辦理。

二、工作坊研習主題、時間及地點，詳如研習計畫。

三、每次工作坊由於場地及器材限制，僅開放10名非種子教師

報名參加，名額有限，依報名先後次序為依據。報名網址

：http://goo.gl/k55nj2。

四、本局准予參與教師公假登記及核發研習時數。

五、聯絡人：中山大學陳雅君小姐，Tel：07-5252000-5879，

Email：yukishow@staff.nsysu.edu.tw。

正本：本市公私立國高中職

副本：本局國中教育科(紙本) 2016-03-17
09:32:21

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1050317

*10570155100*